
1/2 
 

DODATEK Č. 1 KE  

KUPNÍ SMLOUVĚ S 347 

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
HCV group a.s. 
se sídlem Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 25395009, DIČ: CZ 25395009, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.: B 1849, 
zastoupena: Ing. Liborem Hutyrou, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem Šimíčkem, členem 
představenstva 

(„Prodávající“)  

a 

Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
se sídlem Smetanovo nábřeží 995/6, 110 00 Praha 1 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208, 
zastoupena: PhDr. JUDr. Tomášem Karáskem, Ph.D., děkanem   

(„Kupující“, společně s Prodávajícím „Smluvní strany“ nebo individuálně „Smluvní strana“), 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke kupní smlouvě ze dne (dále jen „Původní 
Smlouva“): 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Dne 30.6.2021 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu, předmětem, které byl závazek 
Prodávajícího dodat Kupujícímu novou licenci monitorovacího systému PRTG Network Monitor 
ve verzi XLI včetně podpory na 12 měsíců a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. Prodávající bude poskytovat podporu systému Kupujícímu po dobu 12 měsíců od instalace 
systému PRTG Network Monitor Kupujícím. 

1.2 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Původní smlouvy, a to konkrétně na 
prodloužení platnosti a účinnosti Původní smlouvy.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že Prodávající bude Kupujícímu poskytovat podporu k licenci 
monitorovacího systému PRTG Network Monitor ve verzi XLI po dobu 36 měsíců, tj. do 
13.7.2025.  

2.2 Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění kupní cena, která je stanovena na základě 
dohody smluvních stran na částku 64 900,- Kč bez DPH ročně. Kupní cena zahrnuje veškeré 
účelně vynaložené náklady Prodávajícího s koupí zboží Kupujícím včetně podpory ze strany 
Prodávajícího na 12 měsíců. Celková cena za trvání smluvního vztahu po dobu 36 měsíců se 
sjednává na částku ve výši 194 700,- Kč bez DPH.  
 

2.3 Prodávající vystaví na každý kalendářní rok samostatnou fakturu, a to k datu 30.6. příslušného 
kalendářního roku. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle příslušných účinných právních 
předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a§ 435 občanského zákoníku. 



2/2 
 

2.4  Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv").  

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením podle 
zákona č o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tento 
dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni tohoto dodatku. Strany se dohodly, že 
dodatek zašle k uveřejnění Kupující. Kupující se dále zavazuje, že informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména 
osobní údaje kontaktních osob, v souladu s cit. zákonem vyloučí z uveřejnění znečitelněním 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 8 cit. zákona.   

3.3 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Smluvní vztahy v tomto dodatku výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

Smluvní strany potvrzují, že si dodatek přečetly, dodatku rozumí a mají upřímný a vážný zájem 
dodatek v tomto znění uzavřít. 

za Prodávajícího: za Kupujícího: 

V Praze dne _______________ V Praze dne ______________ 

Ing. Libor Hutyra PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D.    
  předseda představenstva              děkan FSV UK 

Ing. Jaroslav Šimíček 

  
 
 

  předseda představenstva               

        

       




